

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทับถนนคอนกรีตเดิม ภายในหมู่บ้านจัว หมู่ที่ 4 ตำบลโนนเมือง
อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทับถนนคอนกรีตเดิม ภายในหมู่บ้านจัว หมู่ที่ 4 ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนเมือง / เทศบาลตำบลโนนเมือง
จังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,929,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทับถนนคอนกรีตเดิม ภายในหมู่บ้านจัว หมู่ที่ 4 ตำบลโนนเมือง
อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 มิ.ย. 2568 เป็นเงิน 1,880,032.16 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กัลยา จนนอก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พงศธร นาคา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 กิตติศักดิ์ คงทวี กรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาล

กัลยา จนนอก

06 มิถุนายน 2568 11:51:08


(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)
รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลโนนเมือง
ลงวันที่ 06 มิ.ย. 2568

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทับถนนคอนกรีตเดิม ภายในหมู่บ้านจัว หมู่ที่ 4 ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนเมือง/เทศบาลตำบลโนนเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	172.000	605.83	104,202.76	1.3642	826.47	142,153.40
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

กัลยา จงนอก

06 มิถุนายน 2568 11:51:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทับถนนคอนกรีตเดิม ภายใต้งบประมาณ หน้าที่ 4 ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนเมือง/เทศบาลตำบลโนนเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	335.000	131.41	44,022.35	1.3642	179.26	60,055.28
	1.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	189.06	3,781.20	1.3642	257.91	5,158.31
4	1.2.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	690.000	60.69	41,876.10	1.3642	82.79	57,127.37
5	1.2.1.1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1.1.4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,455.000	337.59	1,166,373.45	1.3642	460.54	1,591,166.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกับถนนคอนกรีตเดิม ภายในหมู่บ้านจิว หมู่ที่ 4 ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนเมือง/เทศบาลตำบลโนนเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	42.750	417.89	17,864.79	1.3642	570.08	24,371.14
รวมราคากลาง								1,880,032.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง บidding) ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกับถนนคอนกรีตเดิม ภายในหมู่บ้านวัง หมู่ที่ 4 ตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนเมือง/เทศบาลตำบลโนนเมือง

กัลยา

(กัลยา จงนอก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศธร

(พงศธร นาคา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์

(กิตติศักดิ์ คงทวี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กัลยา จงนอก

06 มิถุนายน 2568

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม